CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

Gabinete do Vereador Elias Passos Jardim

INDICAÇÃO Nº 1041/2019

O vereador ELIAS JARDIM que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora após
cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja solicitado ao Prefeito
Municipal, Senhor Miguel Coelho, interceder junto a Secretaria de Infraestrutura-
SEINFRAM, na pessoa do Secretário Senhor Frederico Machado no sentido de realizar
estudos e serviços de pavimentação asfáltica na Rua Bauxita no Bairro Dom Avelar, –
Petrolina PE.

JUSTIFICATIVA

Essa rua se encontra em uma situação bastante difícil, bastantes buracos se formaram e
está prejudicando o acesso dos moradores. Peço aos nobres pares que aprovem essa
importante indicação.

Sala das Sessões, 17 de setembro 2019.

Elias Passos Jardim
Vereador

cas